'Gv 14

Dresden - Cossebaude - Coswig - GroBenhain
Gesamtverkehr - Giiltig ab 10. August 2025

Gilltig ab 10.08.2025
MONTAG - FREITAG
LINIE RE 50 |RB 31 |RE 50 |RB 31 |RE 18 |RB 31 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18 |RB 31 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18 |RB 31 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50
ZUGNUMMER 16500 |18002 | 16502 [18004 |18404 [18006 | 16504 |18008 [18280 18010 |16506 [18406 |18012 |16508 |18282 |18014 |16510 |18408 [18016 |16512 |18284 [18018 |16514
Dresden Hbf ab| 4.17 5.5 6.15 715 8.15 9.15 10.15 11.15
Dresden Mitte 4.21 5.19 6.19 719 8.19 9.19 10.19 11.19
Dresden-Neustadt ab| 424| 5.07| 524| 537| 558 6.07| 624| 6.37| 658 7.07| 724 758 8.07| 824| 858/ 9.07| 9.24| 958| 10.07| 10.24| 10.58| 11.07| 11.24
Dresden-Friedrichstadt 5.11 5.41 6.11 6.41 7.1 8.11 9.11 10.11 11.11
Dresden-Cotta 5.14 5.44 6.14 6.44 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14
Dresden-Kemnitz 5.16 5.46 6.16 6.46 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16
Dresden-Stetzsch 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18
Cossebaude an 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20
Cossebaude ab 5.21 5.51 6.21 6.51 7.21 8.22 9.21 10.22 11.21
Niederwartha 5.23 5.53 6.23 6.53 7.23 8.25 9.23 10.25 11.23
Radebeul-Naundorf 5.26 5.56 6.26 6.56 7.26 8.28 9.26 10.28 11.26
Coswig (Dresden) an| 4.36| 5.29| 5.36| 5.59| 6.06| 6.29| 6.36] 6.59| 7.06| 7.29| 7.36| 8.06| 8.31] 8.36| 9.06| 9.29| 9.36| 10.06| 10.31| 10.36| 11.06| 11.29| 11.36
Coswig (Dresden) ab| 4.37| 5.30| 5.37 6.07| 6.30| 6.37 7.07| 7.30| 7.37| 8.07 8.37| 9.07| 9.30| 9.37| 10.07 10.37| 11.07| 11.30| 11.37
Weinbohla Hp 4.41| 534| 5.41 6.11| 6.34| 6.41 711 7.34| 7.41] 811 8.41| 911| 9.34| 9.41]| 1011 10.41) 11.11| 11.34| 11.41
Niederau 4.43| 537| 543 || 637| 643 I | 737| 7.43] | 843 | | 937| 943 10.43 11.37| 11.43
Priestewitz an| 4.51] 5.44| 551 6.20| 6.44| 6.51 7.20| 7.44| 751 8.21 8.51| 9.20| 9.44| 9.51| 10.20 10.51| 11.20| 11.44| 11.51
Priestewitz ab 5.44 6.20| 6.44 7.20| 7.44 8.21 9.20| 9.44 10.20 11.20| 11.44
GroBenhain Cottb Bf an 5.49 6.24| 6.49 7.24| 7.49 8.25 9.24| 9.49 10.25 11.24| 11.49
MONTAG - FREITAG
LINIE RE 18 |RB 31 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18 |RB 31 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18 |RB 31 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18 |RB 31 |RE 50 |[RE 15 |RB 31
ZUGNUMMER 18410 (18020 |16516 [18286 |18022 |16518 | 18412 |18024 |16520 |18288 |18026 [16522 |18414 |18028 |16524 |18290 |18030 |16526 [18416 |18032 |16528 [18292 |18034
Dresden Hbf ab 12.15 13.15 14.15 15.15; 16.15 17.15 18.15
Dresden Mitte 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
Dresden-Neustadt ab| 11,58| 12.07| 12.24| 12.58| 13.07| 13.24| 13.58| 14.07| 14.24| 14.58| 15.07| 15.24| 15.58| 16.07| 16.24| 16.58| 17.07| 17.24| 17.58| 18.07| 18.24| 18.58| 19.07
Dresden-Friedrichstadt 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
Dresden-Cotta 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
Dresden-Kemnitz 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Dresden-Stetzsch 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Cossebaude an 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Cossebaude ab 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
Niederwartha 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Radebeul-Naundorf 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Coswig (Dresden) an| 12.06| 12.29| 12.36| 13.06| 13.29| 13.36| 14.06| 14.29| 14.36| 15.06| 15.29| 15.36| 16.06| 16.29| 16.36| 17.06| 17.29| 17.36| 18.06| 18.29| 18.36| 19.06| 19.29
Coswig (Dresden) ab| 12.07| 12.30| 12.37| 13.07| 13.30| 13.37| 14.07| 14.30| 14.37| 15.07| 15.30| 15.37| 16.07| 16.30| 16.37| 17.07| 17.30| 17.37| 18.07| 18.30| 18.37| 19.07| 19.30
Weinbohla Hp 12,11| 12.34| 12.41| 13.11| 13.34| 13.41| 14.11| 14.34| 14.41| 15.11| 15.34| 15.41| 16.11| 16.34| 16.41| 17.11| 17.34| 17.41| 18 11| 18.34| 18.41| 19.11| 19.34
Niederau 12.37| 12.43 13.37| 13.43 I 4.37| 14.43 15.37| 15.43 16.37| 16.43 17.37| 17.43 18.37| 18.43 19.37
Priestewitz an| 12.20| 12.44| 12.51| 13.20| 13.44| 13.51| 14.20| 14.44| 14.51| 15.20| 15.44| 15.51| 16.20| 16.44| 16.51| 17.20| 17.44| 17.51| 18.20| 18.44| 18.51| 19.20| 19.44
Priestewitz ab| 12.20| 12.44 13.20| 13.44 14.20| 14.44 15.20| 15.44 16.20| 16.44 17.20| 17.44 18.20| 18.44 19.20| 19.44
GroBenhain Cottb Bf an| 12.25| 12.49 13.24| 13.49 14.25| 14.49 15.24| 15.49 16.25| 16.49 17.24| 17.49 18.25| 18.48 19.24] 19.49
MONTAG - FREITAG SAMSTAG
LINIE RE 50 |RE 18 |RB 31 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 15 |[RB 31 |RE 50 |RB 31 |RE 50 RE 50 |[RB 31 |RE 50 |RE 18 |RB 31 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18
ZUGNUMMER 16530 |18418 {18036 [16532 |18294 |18038 | 16534 |18296 |18040 |16536 |18044 |16538 16500 |18002 |16502 [18404 |18006 |16504 [18280 |18010 |16506 |18406
Dresden Hbf ab| 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 417 5.15 6.15 715
Dresden Mitte 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 4.21 5.19 6.19 719
Dresden-Neustadt ab| 19.24| 19.58| 20.07| 20.24| 20.58| 21.07| 21.24| 21,58 22.07| 22.24| 23.07| 23.24 424 507| 524| 558 6.07| 6.24| 658 7.07| 7.24| 758
Dresden-Friedrichstadt 20.11 21.11 22.11 23.11 5.11 6.11 7.1
Dresden-Cotta 20.14 21.14 22.14 23.14 5.14 6.14 714
Dresden-Kemnitz 20.16 21.16 22.16 23.16 5.16 6.16 7.16
Dresden-Stetzsch 20.18 21.18 22.18 23.18 5.18 6.18 7.18
Cossebaude an 20.20 21.20 22.20 23.20 5.20 6.20 7.20
Cossebaude ab 20.21 21.21 22.21 23.21 5.21 6.22 7.21
Niederwartha 20.23 21.23 22.23 23.23 5.23 6.25 7.23
Radebeul-Naundorf 20.21 21.26 22.26 23.26 5.26 6.28 7.26
Coswig (Dresden) an| 19.36| 20.06| 20.29| 20.36| 21.06| 21.29| 21.36| 22.06| 22.29| 22.36| 23.29| 23.36 4.36| 5.29| 5.36| 6.06] 6.31| 6.36| 7.06) 7.29| 7.36| 8.06
Coswig (Dresden) ab| 19.37| 20.07| 20.30| 20.37| 21.07| 21.30| 21.37| 22.07| 22.30| 22.37| 23.30| 23.37 4.37| 530/ 5.37| 6.07 6.37| 7.07| 7.30| 7.37| 8.07
Weinbohla Hp 19.41] 20,11| 20.34| 20.41| 21.11| 21.34| 21.41| 22 11| 22.34| 22.41| 23.34| 23.41 441 534| 541| 611 641 711| 7.34| 7.41| 811
Niederau 19.43 20.37| 20.43 21.37] 21.43 22.37| 22.43| 23.37| 23.43 4.43| 5.37| 5.43 | 6.43 | 7.37| 7.43 I
Priestewitz an| 19.51] 20.20| 20.44| 20.51| 21.20| 21.44| 21.51| 22.20| 22.44| 22.51| 23.44| 23.51 4.51| 5.44| 551 6.20 6.51| 7.20| 7.44| 7.51] 8.21
Priestewitz ab 20.20| 20.44 21.20| 21.44 22.20| 22.44 23.44 5.44 6.20 7.20| 7.44 8.21
GroBenhain Cottb Bf an 20.25| 20.49 21.24| 21.49 22.24| 22.49 23.49 5.49 6.24 7.24| 7.49 8.25
SAMSTAG
LINIE RB 31 |RE 50 |RE 15 |[RB 31 |RE 50 |RE 18 |RB 31 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18 |RB 31 |RE 50 |[RE 15 |RB 31 |RE 50 |[RE 18 |RB 31 |RE 50 |[RE 15 |RB 31 |RE 50
ZUGNUMMER 18012 |16508 |18282 [18014 |16510 {18408 |18016 |16512 |18284 |18018 |16514 [18410 18020 |16516 |18286 |18022 |16518 |18412 |18024 |16520 |18288 |18026 |16522
Dresden Hbf ab 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15
Dresden Mitte 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19
Dresden-Neustadt ab| 8.07| 824 858 9.07| 924 958/ 10.07| 10.24| 10.58| 11.07| 11.24| 11.58| 12.07| 12.24| 12.58| 13.07| 13.24| 13.58| 14.07| 14.24| 14.58| 15.07| 15.24
Dresden-Friedrichstadt 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11
Dresden-Cotta 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14
Dresden-Kemnitz 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16
Dresden-Stetzsch 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18
Cossebaude an| 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20
Cossebaude ab| 8.22 9.21 10.22 11.21 12.22 13.21 14.22 15.21
Niederwartha 8.25 9.23 10.25 11.23 12.25 13.23 14.25 15.23
Radebeul-Naundorf 8.28 9.26 10.28 11.26 12.28 13.26 14.28 15.26
Coswig (Dresden) an| 8.31| 8.36| 9.06] 9.29| 9.36| 10.06| 10.31| 10.36| 11.06| 11.29| 11.36| 12.06| 12.31]| 12.36| 13.06| 13.29| 13.36| 14.06| 14.31| 14.36| 15.06| 15.29| 15.36
Coswig (Dresden) ab 8.37| 9.07| 9.30| 9.37| 10.07 10.37| 11.07| 11.30| 11.37| 12.07 12.37| 13.07| 13.30| 13.37| 14.07 14.37| 15.07| 15.30| 15.37
Weinbohla Hp 8.41| 911 9.34| 9.41]| 1011 10.41| 11.11| 11.34| 11.41] 12 11 12.41| 13.11| 13.34| 13.41| 14 11 14.41) 1511| 15.34| 15.41
Niederau 8.43 9.37| 9.43 10.43 11.37| 11.43 12.43 3.37| 13.43 14.43 15.37| 15.43
Priestewitz an 8.51| 9.20| 9.44| 9.51| 10.20 10.51| 11.20| 11.44| 11.51] 12.20 12.51] 13.20| 13.44| 13.51| 14.20 14.51| 15.20| 15.44| 15.51
Priestewitz ab 9.20| 9.44 10.20 11.20| 11.44 12.20 13.20| 13.44 14.20 15.20| 15.44
GroBenhain Cottb Bf an 9.24| 9.49 10.25 11.24] 11.49 12.25 13.24| 13.49 14.25 15.24| 15.49
SAMSTAG
LINIE RE 18 |RB 31 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18 |RB 31 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 15 |RE 50 |RB 31 |RE 50
ZUGNUMMER 1841418028 | 16524 [18290 |18030 |16526 | 18416 |18032 |16528 |18292 | 18034 [16530 |18418 |16532 |18294 |18038 |16534 [18296 |16536 | 18044 [16538
Dresden Hbf ab 16.15 al7.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
Dresden Mitte 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 2219 23.19
Dresden-Neustadt ab| 15,58| 16.07| 16.24| 16.58| 17.07| 17.24| 17.58| 18.07| 18.24| 18.58| 19.07| 19.24| 19.58| 20.24| 20.58| 21.07| 21.24| 21.58| 22 24| 23.07| 23.24
Dresden-Friedrichstadt 16.11 17.11 18.11 19.11 21.11 23.11
Dresden-Cotta 16.14 17.14 18.14 19.14 21.14 23.14
Dresden-Kemnitz 16.16 17.16 18.16 19.16 21.16 23.16
Dresden-Stetzsch 16.18 17.18 18.18 19.18 21.18 23.18
Cossebaude an 16.20 17.20 18.20 19.20 21.20 23.20
Cossebaude ab 16.22 17.21 18.22 19.21 21.21 23.21
Niederwartha 16.25 17.23 18.25 19.23 21.23 23.23
Radebeul-Naundorf 16.28 17.26 18.28 19.26 21.26 23.2
Coswig (Dresden) an| 16.06| 16.31| 16.36| 17.06| 17.29| 17.36| 18.06| 18.31| 18.36| 19.06| 19.29| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 21.29| 21.36| 22.06| 22.36| 23.29| 23.36
Coswig (Dresden) ab| 16.07 16.37| 17.07| 17.30| 17.37| 18.07 18.37| 19.07| 19.30| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.30| 21.37| 22.07| 22.37| 23.30| 23.37
Weinbohla Hp 16,11 16.41|17.11| 17.34| 17.41| 18 11 18.41| 19.11| 19.34| 19.41| 20.11| 20.41| 21.11| 21.34| 21.41| 22.11| 22.41| 23.34| 23.41
Niederau 16.43 17.37| 17.43 [ 18.43 19.37| 19.43 20.43 21.37| 21.43 22.43| 23.37| 23.43
Priestewitz an| 16.20 16.51| 17.20| 17.44| 17.51| 18.20 18.51] 19.20| 19.44| 19.51| 20.20| 20.51| 21.20| 21.44| 21.51| 22.20| 22.51| 23.44| 23.51
Priestewitz ab| 16.20 17.20| 17.44 18.20 19.20| 19.44 20.20 21.20| 21.44 22.20 23.44
GroBenhain Cottb Bf an| 16.25 17.24| 17.49 18.25 19.24] 19.49 20.25 21.24| 21.49 22.24 23.49
a=bis 1. Nov Abfahrt 2 min friiher
Wegen Briickenbau in Dresden Hbf verkehren RE 15 und 18 sowie RB 31 ab Dresden-NeustadL|
LS

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan




GV 1 4 Dresden - Cossebaude - Coswig - GroBenhain
Gesamtverkehr - Gliltig ab 10. August 2025
SONN- UND FEIERTAG
LINIE RB 31 |RE 50 |RE 18 |RB 31 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18
ZUGNUMMER 18002 | 16502 |18404 |18006 18280 [18010 |16506 |18406 |16508 |18282 |18014 |16510 18408 |16512 [18284 |18018 [16514 |18410 |16516 |18286 |18022 |16518 |18412
VERKEHRSHINWEIS
Dresden Hbf ab 5.15 715 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15
Dresden Mitte 5.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19
Dresden-Neustadt ab| 5.07| 524| 558 6.07| 658 7.07| 7.24| 7,58 824| 858 9.07| 9.24| 958| 1024| 10,58 11.07| 11,.24| 11.58| 12.24| 1258| 13.07| 13.24| 13.58
Dresden-Friedrichstadt 5.11 6.11 7.11 9.11 11.11 13.11
Dresden-Cotta 5.14 6.14 7.14 9.14 11.14 13.14
Dresden-Kemnitz 5.16 6.16 7.16 9.16 11.16 13.16
Dresden-Stetzsch 5.18 6.18 7.18 9.18 11.18 13.18
Cossebaude an| 5.20 6.20 7.20 9.20 11.20 13.20
Cossebaude ab| 5.21 6.21 7.21 9.21 11.21 13.21
Niederwartha 5.23 6.24 7.23 9.23 11.23 13.23
Radebeul-Naundorf 5.26 6.27 7.26 9.26 11.26 13.26
Coswig (Dresden) an| 5.29| 5.36| 6.06] 6.30| 7.06 7.29| 7.36| 8.06] 8.36| 9.06| 9.29| 9.36| 10.06] 10.36| 11.06| 11.29| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06| 13.29| 13.36| 14.06
Coswig (Dresden) ab| 5.30| 5.37| 6.07| 6.31| 7.07| 7.30| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.30| 9.37|10.07| 10.37| 11.07| 11.30| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.30| 13.37| 14.07
Weinbohla Hp 5.34| 541| 611| 6.35| 7.11| 7.34| 7.41| 811| 841| 911| 9.34| 9.41| 10.11| 10.41| 11.11| 11.34| 11.41| 12.11| 12.41| 13.11| 13.34| 13.41| 14.11
Niederau 5.37| 543| | 6.37| | 7.37| 7.43| | 8.43| | 9.37| 943 | |1043 11.37| 11.43| | |12.43| | |13.37|13.43| |
Priestewitz an| 5.44| 551| 6.20| 6.45| 7.20| 7.44| 7.51| 8.21| 851 9.20| 9.44| 9.51| 10.20| 10.51| 11.20| 11.44| 11.51| 12.20| 12.51| 13.20| 13.44| 13.51| 14.20
Priestewitz ab| 5.44 6.20| 6.45| 7.20| 7.44 8.21 9.20| 9.44 10.20 11.20| 11.44 12.20 13.20| 13.44 14.20
GroBenhain Cottb Bf an| 5.49 6.24| 6.50 7.24| 7.49 8.25 9.24| 9.49 10.25 11.24] 11.49 12.25 13.24] 13.49 14.25
SONN- UND FEIERTAG
LINIE RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18 |RB 31 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 18 |RE 50 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RE 15 |RE 50 |RB 31
ZUGNUMMER 16520 |18288 |18026 |16522 18414 [18028 | 16524 [18290 |18030 |16526 |18416 | 16528 |18292 |18034 [16530 |18418 [16532 18294 [18038 | 16534 |18296 |16536 |18044
VERKEHRSHINWEIS 36}
Dresden Hbf ab| 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
Dresden Mitte 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
Dresden-Neustadt ab| 14.24| 14.58| 15.07| 15.24| 15.58| 16.07| 16.24| 16.58| 17.07| 17.24| 17.58| 18.24| 18.58| 19.07| 19.24| 19.58| 20,24| 20.58| 21.07| 21.24| 21,58 22,24 23.07
Dresden-Friedrichstadt 15.11 16.11 17.11 19.11 21.11 23.11
Dresden-Cotta 15.14 16.14 17.14 19.14 21.14 23.14
Dresden-Kemnitz 15.16 16.16 17.16 19.16 21.16 23.16
Dresden-Stetzsch 15.18 16.18 17.18 19.18 21.18 23.18
Cossebaude an 15.20 16.20 17.20 19.20 21.20 23.20
Cossebaude ab 15.21 16.21 17.21 19.21 21.21 23.21
Niederwartha 15.23 16.23 17.23 19.23 21.23 23.23
Radebeul-Naundorf 15.26 16.26 17.26 19.26 21.26 23.26
Coswig (Dresden) an| 14.36| 15.06| 15.29| 15.36| 16.06| 16.29| 16.36| 17.06| 17.29| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06 19.29| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 21.29| 21.36| 22.06| 22.36| 23.29
Coswig (Dresden) ab| 14.37| 15.07| 15.30| 15.37| 16.07| 16.30| 16.37| 17.07| 17.30| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.30| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.30| 21.37| 22.07| 22.37| 23.30
Weinbohla Hp 14.41| 15.11| 15.34| 15.41| 16.11| 16.34| 16.41| 17.11| 17.34| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.34| 19.41| 20.11| 20.41| 21.11| 21.34| 21.41| 22.11| 22.41| 23.34
Niederau 14.43| | |15.37|15.43| | |16.37|16.43| | [17.37|17.43| | [18.43| | |19.37| 19.43 2043 | |21.37|21.43| | |22.43|23.37
Priestewitz an| 14.51| 15.20| 15.44| 15.51| 16.20| 16.44| 16.51| 17.20| 17.44| 17.51| 18.20| 18.51| 19.20| 19.44| 19.51| 20.20| 20.51| 21.20| 21.44| 21.51| 22.20| 22.51| 23.44
Priestewitz ab 15.20| 15.44 16.20| 16.44 17.20| 17.44 18.20 19.20| 19.44 20.20 21.20| 21.44 22.20 23.44
GroBenhain Cottb Bf an 15.24] 15.49 16.25| 16.49 17.24] 17.49 18.25 19.24| 19.49 20.25 21.24| 21.49 22.24 23.49
So/Feiertag
LINIE RE 50
ZUGNUMMER 16538
Dresden Hbf ab| 23.15
Dresden Mitte 23.19
Dresden-Neustadt ab| 23.24
Coswig (Dresden) an| 23.36
Coswig (Dresden) ab| 23.37
Weinbohla Hp 23.41
Niederau 23.43
Priestewitz an| 23.51

B8 = nur 31. Okt, 19. Nov

Wegen Briickenbau in Dresden Hbf verkehren RE 15 und 18 sowie RB 31 ab Dresden-Neustadt.l

GV 1 4 GroBenhain - Coswig - Cossebaude - Dresden
Gesamtverkehr - Gliltig ab 10. August 2025
MONTAG - FREITAG

LINIE RE 50 |RB 31 |RE 18 |RB 31 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RB 31 |RE 50 |RB 31 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RE 50 |RB 31 |RE 18 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RE 50 |RB 31
ZUGNUMMER 16501 |18001 |18401 [18003 16503 [18005 | 18281 [18007 |16505 |18009 |18403 |16507 |18011 |18283 [16509 |18013 [18405 |18405 [16511 |18015 |18285 |16513 |18017
VERKEHRSHINWEIS
GroBenhain Cottb Bf ab 5.02| 5.28 6.04| 6.28 7.02| 7.28 8.04| 8.28 9.28| 9.28 10.04| 10.28
Priestewitz an 5.07| 5.33 6.09| 6.33 7.07| 7.33 8.09| 8.33 9.33| 9.39 10.09| 10.33
Priestewitz ab| 5.00| 5.07| 533 6.00| 6.09| 6.33 7.00| 7.07| 7.33| 8.00| 8.09| 833 9.00 9.33| 9.39| 10.00| 10.09| 10.33| 11.00
Niederau 5.08| 5.15 | 6.08| 6.17| | 7.08| 715 | 8.08 8.17| | 9.08 | | | 10.08/ 10.17| | |11.08
Weinbdhla Hp 510 5.17| 5.42 6.10| 6.19| 6.42 7.10| 7.17| 7.42| 8.10| 8.19| 8.42| 9.10 9.42| 9.48| 10.10| 10.19| 10.42| 11.10
Coswig (Dresden) an| 5.14| 5.22| 5.46 6.14| 6.24| 6.46 714 7.22| 7.46| 8.14| 8.24| 8.46| 9.14 9.46| 9.52| 10.14| 10.24| 10.46| 11.14
Coswig (Dresden) ab| 515| 5.23| 547| 6.07| 615 6.25 647| 7.07| 7,15| 7.23| 7.47| 815| 8.25| 847| 915 9.23| 947| 952|1015| 10.25| 10.47| 11,15| 11.23
Radebeul-Naundorf 5.26 6.10 6.28 7.10 7.26 8.28 9.26 10.28 11.26
Niederwartha 5.29 6.13 6.30 7.13 7.29 8.30 9.29 10.30 11.29
Cossebaude an 5.31 6.15 6.33 7.15 7.31 8.33 9.31 10.33 11.31
Cossebaude ab 5.32 6.16 6.33 7.16 7.32 8.33 9.32 10.33 11.32
Dresden-Stetzsch 5.34 6.18 6.35 718 7.34 8.35 9.34 10.35 11.34
Dresden-Kemnitz 5.36 6.20 6.38 7.20 7.36 8.38 9.36 10.38 11.36
Dresden-Cotta 5.38 6.23 6.40 7.23 7.38 8.40 9.38 10.40 11.38
Dresden-Friedrichstadt 5.41 6.26 6.42 7.26 7.41 8.48 9.41 10.42 11.41
Dresden-Neustadt an| 5.26| 5.45| 5.55| 6.30| 6.26| 6.47| 6.55| 7.30| 7.26| 7.45| 7.55| 8.26| 8.52| 8.55| 9.26| 9.45| 9.55| 10.00| 10.26| 10.47| 10.55| 11.26| 11.45
Dresden-Neustadt ab| 5.27 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27
Dresden Mitte 5.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30
Dresden Hbf an| 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33

IMONTAG - FREITAG
LINIE RE 18 |RE 18 |RE 50
ZUGNUMMER 18407 |18407 16515
VERKEHRSHINWEIS
GroBenhain Cottb Bf ab| 11.28| 11.28
Priestewitz an| 11.33] 11.39
Priestewitz ab| 11.33| 11.39| 12.00
Niederau | [ 112.08
Weinbdhla Hp 11.42| 11.48| 12.10
Coswig (Dresden) an| 11.46| 11.52| 12.14
Coswig (Dresden) ab| 11.47| 11.52| 12.15
Dresden-Neustadt an| 11.55| 12.00| 12.26
Dresden-Neustadt ab 12.27
Dresden Mitte 12.30
Dresden Hbf an 12.33

=bis23.Sep P =ab 24. Sep

Wegen Briickenbau in Dresden Hbf verkehren RE 15 und 18 sowie RB 31 bis Dresden-Neustadt.

lhre Fahrplanauskunft: Thr .
www.vvo-online.de/fahrplan E]B P“;;'ﬂ"” =:



'Gv 14

GroBenhain - Coswig - Cossebaude - Dresden
Gesamtverkehr - Giiltig ab 10. August 2025

MONTAG - FREITAG

LINIE RB 31 |RE 15 |RE 50 |[RB 31 |RE 18 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RE 50 |RB 31 |RE 18 |RE 18 |RE 50 [RB 31 |RE 15 |RE 50 |[RB 31 |RE 18 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15
ZUGNUMMER 18019 (18287 |16517 [18021 |18409 |18409 | 16519 |18023 [18289 |16521 |18025 [18411 |18411 |16523 |[18027 |18291 |16525 |18029 |18413 |18413 |16527 |18031 |18293
VERKEHRSHINWEIS

GroBenhain Cottb Bf ab| 12.04| 12.28 13.02| 13.28| 13.28 14.04| 14.28 15.02| 15.28| 15.28 16.04| 16.28 17.02| 17.28| 17.28 18.04| 18.28
Priestewitz an| 12.09| 12.33 13.07| 13.33| 13.39 14.09| 14.33 15.07| 15.33| 15.39 16.09| 16.33 17.07| 17.33] 17.39 18.09| 18.33
Priestewitz ab| 12.09| 12.33| 13.00| 13.07| 13.33| 13.39| 14.00| 14.09| 14.33| 15.00| 15.07| 15.33| 15.39| 16.00| 16.09| 16.33| 17.00| 17.07| 17.33| 17.39| 18.00| 18.09| 18.33
Niederau 12.17 13.08( 13.15| | | 114.08/14.17| | |15.08] 1515/ | | | 16.08] 16.17 17.08| 17.15| | | 118.08 18.17| |
Weinbohla Hp 12.19| 12.42| 13.10| 13.17| 13.42| 13.48| 14.10| 14.19| 14.42| 15.10| 15.17| 15.42| 15.48| 16.10| 16.19| 16.42| 17.10| 17.17| 17.42| 17.48| 18.10| 18.19| 18.42
Coswig (Dresden) an| 12.24| 12.46| 13.14| 13.22| 13.46| 13.52| 14.14| 14.24| 14.46| 15.14| 15.22| 15.46| 15.53| 16.14| 16.24| 16.46| 17.14| 17.22| 17.46| 17.53| 18.14| 18.24| 18.46
COSWIg (Dresden) ab| 12.25| 12.47| 13.15| 13.23| 13.47| 13.52| 14.15| 14.25| 14.47| 1515| 15.23| 15.47| 15.53| 16,15| 16.25| 16.47| 17.15| 17.23| 17.47| 17.53| 18.15| 18.25| 18.47
Radebeul-Naundorf 12.28 13.26 14.28 15.26 16.28 17.26 18.28
Niederwartha 12.30 13.29 14.30 15.29 16.30 17.29 18.30
Cossebaude an| 12.33 13.31 14.33 15.31 16.33 17.31 18.33
Cossebaude ab| 12.33 13.32 14.33 15.32 16.33 17.32 18.33
Dresden-Stetzsch 12.35 13.34 14.35 15.34 16.35 17.34 18.35
Dresden-Kemnitz 12.38 13.36 14.38 15.36 16.38 17.36 18.38
Dresden-Cotta 12.40 13.38 14.40 15.38 16.40 17.38 18.40
Dresden-Friedrichstadt 12.42 13.41 14.42 15.41 16.42 17.41 18.42
Dresden-Neustadt an| 12.47| 12.55| 13.26| 13.45| 13.55| 14.00| 14.26| 14.47| 14.55| 15.26| 15.45| 15.55| 16.01| 16.26| 16.47| 16.55| 17.26| 17.45| 17.55| 18.01| 18.26| 18.47| 18.55
Dresden-Neustadt ab 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27

Dresden Mitte 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30

Dresden Hbf an 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33

MONTAG - FREITAG SAMSTAG

LINIE RE 50 |RB 31 |RE 18 |RE 18 |RE 50 |[RB 31 |RE 15 |RE 50 |[RB 31 |RE 15 |RE 50 |RB 31 |RE 50 |RB 31 |RE 50 RE 50 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RE 50 |RB 31
ZUGNUMMER 16529 |18033 |18415 (18415 |16531 [18035 | 18295 |16533 |18037 |18297 |16535 [18039 |16537 |18043 |16539 16501 |18401 |16503 [18005 |18281 |16505 |18009
VERKEHRSHINWEIS

GroBenhain Cottb Bf ab 19.02| 19.28| 19.28 20.02| 20.28 21.02| 21.28 22.02 0.02 5.28 6.04| 6.28

Priestewitz an 19.07| 19.33| 19.39 20.07| 20.33 21.07| 21.33 22.07 0.07 5.33 6.09| 6.33

Priestewitz ab| 19.00| 19.07| 19.33| 19.39| 20.00| 20.07| 20.33| 21.00| 21.07| 21.33| 22.00| 22.07| 23.00| 0.07| 0.12 5.00{ 533| 6.00| 6.09/ 6.33| 7.00
Niederau 19.08| 19.15 20.08| 20.15 | 21.08| 21.15 | 22.08| 22.15| 23.08| 0.15| 0.20 5.08 | 6.08| 6.17 | 7.08
Weinbohla Hp 19.10| 19.17| 19.42| 19.48| 20.10| 20.17| 20.42| 21.10| 21.17| 21.42| 22.10| 22.17| 23.10| 0.17| 0.22 510 5.42| 6.10| 6.19| 6.42| 7.10
Coswig (Dresden) an| 19.14] 19.22| 19.46| 19.52| 20.14| 20.22| 20.46| 21.14| 21.22| 21.46| 22.14| 22.22| 23.14| 0.22| 0.26 514| 5.46| 6.14| 6.24| 6.46| 7.14
COSWIg (Dresden) ab| 19,15| 19.23| 19.47| 19,52| 20,15| 20.23| 20.47| 21.15| 21.23| 21.47| 22.15| 22.23| 23,15| 0.23| 0,27 515| 547 6.15| 6.25| 647| 7.15| 7.23
Radebeul-Naundorf 19.26 20.26 21.26 22.26 0.26 6.28 7.26
Niederwartha 19.29 20.29 21.29 22.29 0.29 6.30 7.29
Cossebaude an 19.31 20.31 21.31 22.31 0.31 6.33 7.31
Cossebaude ab 19.32 20.32 21.32 22.32 0.32 6.33 7.32
Dresden-Stetzsch 19.34 20.34 21.34 22.34 0.34 6.35 7.34
Dresden-Kemnitz 19.36 20.36 21.36 22.36 0.36 6.38 7.36
Dresden-Cotta 19.38 20.38 21.38 22.38 0.38 6.40 7.38
Dresden-Friedrichstadt 19.41 20.41 1.41 22.41 0.41 6.42 741
Dresden-Neustadt an| 19.26| 19.45| 19.55| 20.00| 20.26| 20.45| 20.55| 21.26| 21.45| 21.55| 22.26| 22.45| 23.26| 0.45| 0.38 5.26| 5.55| 6.26| 6.47| 6.55| 7.26| 7.45
Dresden-Neustadt ab| 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 0.39 5.27 6.27 7.27
Dresden Mitte 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 0.42 5.30 6.30 7.30
Dresden Hbf an| 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 0.45 5.33 6.33 7.33

SAMSTAG

LINIE RE 18 |RE 50 |[RB 31 |RE 15 |RE 50 |[RB 31 |RE 18 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RE 50 |RB 31 |RE 18 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RE 50 |[RB 31 |RE 18 |RE 18 |RE 50
ZUGNUMMER 18403 |16507 |18011 [18283 |16509 [18013 | 18405 |18405 [16511 18015 |18285 [16513 |18017 |18407 |18407 |16515 |18019 |18287 |16517 |18021 |18409 |18409 |16519
VERKEHRSHINWEIS

GroBenhain Cottb Bf ab| 7.28 8.04| 8.28 9.28| 9.28 10.04| 10.28 11.28| 11.28 12.04| 12.28 13.28| 13.28
Priestewitz an| 7.33 8.09] 8.33 9.33] 9.39 10.09| 10.33 11.33] 11.39 12.09| 12.33 13.33| 13.39
Priestewitz ab| 7.33| 8.00/ 8.09| 8.33| 9.00 9.33| 9.39| 10.00| 10.09| 10.33| 11.00 11.33| 11.39| 12.00| 12.09| 12.33| 13.00 13,33| 13.39| 14.00
Niederau \ 8.08 817/ | 9.08 \ |""110.08] 10.17| | | 11.08 \ |"112.08/ 12.17| | | 13.08 \ || 14.08
Weinbohla Hp 7.42| 810 8.19| 842| 9.10 9.42| 9.48| 10.10| 10.19| 10.42| 11.10 11.42| 11.48| 12.10| 12.19| 12.42| 13.10 13.42| 13.48| 14.10
Coswig (Dresden) an| 7.46| 8.14| 8.24| 8.46| 9.14 9.46| 9.52| 10.14| 10.24| 10.46| 11.14 11.46| 11.52| 12.14| 12.24| 12.46| 13.14 13.46| 13.52| 14.14
Coswig (Dresden) ab| 7.47| 815/ 8.25| 847| 915/ 9.23| 947| 952| 10,15 10.25| 10,47| 11.15| 11.23| 11,47| 11,52| 12.15| 12.25| 12.47| 13.15| 13.23| 13.47| 13.52| 14,15
Radebeul-Naundorf 8.28 9.26 10.28 11.26 12.28 13.26

Niederwartha 8.30 9.29 10.30 11.29 12.30 13.29

Cossebaude an 8.33 9.31 10.33 11.31 12.33 13.31

Cossebaude ab 8.33 9.32 10.33 11.32 12.33 13.32

Dresden-Stetzsch 8.35 9.34 10.35 11.34 12.35 13.34

Dresden-Kemnitz 8.38 9.36 10.38 11.36 12.38 13.36

Dresden-Cotta 8.40 9.38 10.40 11.38 12.40 13.38
Dresden-Friedrichstadt 8.48 9.41 10.42 11.41 12.42 3.41

Dresden-Neustadt an| 7.55| 8.26| 8.52| 8.55| 9.26| 9.45| 9.55| 10.00| 10.26| 10.47| 10.55| 11.26| 11.45| 11.55| 12.00| 12.26| 12.47| 12.55| 13.26| 13.45| 13.55| 14.00| 14.26
Dresden-Neustadt ab 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27
Dresden Mitte 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30
Dresden Hbf an 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33

SAMSTAG

LINIE RB 31 |RE 15 |RE 50 |[RB 31 |RE 18 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RE 50 |RB 31 |RE 18 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RE 50 |[RB 31 |RE 18 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15
ZUGNUMMER 18023 |18289 |16521 [18025 |18411 [18411 16523 |18027 [18291 |16525 |18029 [18413 |18413 |16527 |18031 |18293 |16529 |18033 |18415 18415 |16531 |18035 |18295
VERKEHRSHINWEIS

GroBenhain Cottb Bf ab| 14.04| 14.28 15.28| 15.28 16.04| 16.28 17.28| 17.28 18.04| 18.28 19.28| 19.28 20.02| 20.28
Priestewitz an| 14.09| 14.33 15.33| 15.39 16.09| 16.33 17.33| 17.39 18.09| 18.33 19.33| 19.39 20.07| 20.33
Priestewitz ab| 14.09| 14.33| 15.00 15.33| 15.39| 16.00| 16.09| 16.33| 17.00 17.33| 17.39| 18.00| 18.09| 18.33| 19.00 19.33| 19.39| 20.00| 20.07| 20.33
Niederau 14.17| | |15.08 \ | "116.08/16.17| | | 17.08 \ | "1 18.08] 1817 [ |19.08 \ |1 20.08] 20.15| |
Weinbohla Hp 14.19| 14.42| 15.10 15.42| 15.48| 16.10| 16.19| 16.42| 17.10 17.42| 17.48| 18.10| 18.19| 18.42| 19.10 19.42| 19.48| 20.10| 20.17| 20.42
Coswig (Dresden) an| 14.24| 14.46| 15.14 15.46| 15.53| 16.14| 16.24| 16.46| 17.14 17.46| 17.53| 18.14| 18.24| 18.46| 19.14 19.46| 19.52| 20.14| 20.22| 20.46
Coswig (Dresden) ab| 14.25| 14.47| 15.15| 15.23| 15.47| 15.53| 16.15| 16.25| 16.47| 17.15| 17.23| 17.47| 17.53| 18,15| 18.25| 18.47| 19.15| 19.23| 19.47| 19.52| 20.15| 20.23| 20.47
Radebeul-Naundorf 14.28 5.26 16.28 17.26 18.28 19.26 20.26
Niederwartha 14.30 15.29 16.30 17.29 18.30 19.29 20.29
Cossebaude an| 14.33 15.31 16.33 17.31 18.33 19.31 20.31
Cossebaude ab| 14.33 15.32 16.33 17.32 18.33 19.32 20.32
Dresden-Stetzsch 14.35 15.34 16.35 17.34 18.35 19.34 20.34
Dresden-Kemnitz 14.38 15.36 16.38 17.36 18.38 19.36 20.36
Dresden-Cotta 14.40 15.38 16.40 17.38 18.40 19.38 20.38
Dresden-Friedrichstadt 14.42 5.41 16.42 741 18.42 19.41 20.41
Dresden-Neustadt an| 14.47| 14.55| 15.26| 15.45| 15.55| 16.01| 16.26| 16.47| 16.55| 17.26| 17.45| 17.55| 18.01| 18.26| 18.47| 18.55| 19.26| 19.45| 19.55| 20.00| 20.26| 20.45| 20.55
Dresden-Neustadt ab 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27

Dresden Mitte 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30

Dresden Hbf an 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33

SAMSTAG

LINIE RE 50 |RE 15 [RE 50
ZUGNUMMER 16533 |18297 | 16535

GroBenhain Cottb Bf ab 21.28

Priestewitz an 21.33

Priestewitz ab| 21.00| 21.33| 22.00

Niederau 21.08| | |22.08
Weinbohla Hp 21.10| 21.42| 22.10

Coswig (Dresden) an| 21.14| 21.46| 22.14

Coswig (Dresden) ab| 21.15| 21.47| 22.15

Dresden-Neustadt an| 21.26| 21.55| 22.26

Dresden-Neustadt ab| 21.27 22.27

Dresden Mitte 21.30 22.30

Dresden Hbf an| 21.33 22.33
PR = bis 23. Sep XX =ab 24. Sep

Wegen Briickenbau in Dresden Hbf verkehren RE 15 und 18 sowie RB 31 bis Dresden-Neustadt.|
Ihr

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

~VVO =




GV 1 4 GroBenhain - Coswig - Cossebaude - Dresden
Gesamtverkehr - Giiltig ab 10. August 2025
SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
LINIE RB 31 |RE 50 |RB 31 |RE 50 RB 31 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RB 31 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RE 50 |RE 18 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RE 50 |RE 18
ZUGNUMMER 18039 |16537 |18043 |16539 18001 |18401 |16503 [18005 18281 [18009 |18403 |16507 |18011 18283 |16509 [18405 |18405 |16511 |18015 |18285 |16513 |18407
VERKEHRSHINWEIS
GroBenhain Cottb Bf ab| 22.02 0.02 5.02| 5.28 6.04| 6.28| 7.02| 7.28 8.04| 8.28 9.28| 9.28 10.04| 10.28 11.28
Priestewitz an| 22.07 0.07 5.07| 5.33 6.09| 6.33| 7.07| 7.33 8.09| 8.33 9.33| 9.39 10.09] 10.33 11.33
Priestewitz ab| 22.07| 23.00| 0.07| 0.12 507| 533| 6.00| 6.09| 633 7.07| 7,33| 800 809 833 9.00| 9.33| 9.39|10.00| 10.09| 10,33| 11.00| 11.33
Niederau 22.15| 23.08| 0.15| 0.20 515/ | 6.08| 6.17| | 715 | 8.08| 8.17| | 9.08 | | 110.08/ 10.17| | |11.08| |
Weinbohla Hp 22.17| 2310/ 0.17| 0.22 517| 5.42| 6.10| 6.19| 6.42| 7.17| 7.42| 8.10| 8.19| 8.42| 9.10| 9.42| 9.48|10.10| 10.19| 10.42| 11.10| 11.42
Coswig (Dresden) an| 22.22| 23.14| 0.22| 0.26 522| 5.46| 6.14| 6.24| 6.46| 7.22| 7.46| 8.14| 8.24| 8.46| 9.14| 9.46| 9.52| 10.14] 10.24| 10.46| 11.14| 11.46
Coswig (Dresden) ab| 22.23| 23.15| 0.23| 0.27 523 547| 615 6.25| 647| 7.23| 7.47| 815 8.25 847| 915 947| 952| 10,15/ 10.25| 10,47| 11.15| 11,47
Radebeul-Naundorf 22.26 0.26 5.26 6.28 7.26 8.28 10.28
Niederwartha 22.29 0.29 5.29 6.30 7.29 8.30 10.30
Cossebaude an| 22.31 0.31 5.31 6.33 7.31 8.33 10.33
Cossebaude ab| 22.32 0.32 5.32 6.33 7.32 8.33 10.33
Dresden-Stetzsch 22.34 0.34 5.34 6.35 7.34 8.35 10.35
Dresden-Kemnitz 22.36 0.36 5.36 6.38 7.36 8.38 10.38
Dresden-Cotta 22.38 0.38 5.38 6.40 7.38 8.40 10.40
Dresden-Friedrichstadt 22.41 0.41 5.41 6.42 7.41 8.48 10.42
Dresden-Neustadt an| 22.45| 23.26| 0.45| 0.38 5.45| 5.55| 6.26| 6.47| 6.55| 7.45| 7.55| 8.26| 8.52| 8.55| 9.26| 9.55| 10.00| 10.26| 10.47| 10.55| 11.26| 11.55
Dresden-Neustadt ab 23.27 0.39 6.27 8.27 9.27 10.27 11.27
Dresden Mitte 23.30 0.42 6.30 8.30 9.30 10.30 11.30
Dresden Hbf an 23.33 0.45 6.33 8.33 9.33 10.33 11.33
SONN- UND FEIERTAG
LINIE RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RE 50 |RE 18 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RE 50 |RE 18 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 [RE 50 |RE 18 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RE 50
ZUGNUMMER 18407 |16515 |18019 |18287 16517 [18409 |18409 [16519 |18023 |18289 |16521 |18411 18411 |16523 [18027 |18291 [16525 |18413 |18413 |16527 |18031 |18293 |16529
VERKEHRSHINWEIS
GroBenhain Cottb Bf ab| 11.28 12.04| 12.28 13.28| 13.28 14.04| 14.28 15.28| 15.28 16.04| 16.28 17.28| 17.28 18.04| 18.28
Priestewitz an| 11.39 12.09| 12.33 13.33] 13.39 14.09| 14.33 15.33| 15.39 16.09| 16.33 17.33] 17.39 18.09| 18.33
Priestewitz ab| 11.39| 12.00| 12.09| 12.33| 13.00| 13.33| 13.39| 14.00| 14.09| 14.33| 15.00| 15.33| 15.39| 16.00| 16.09| 16.33| 17.00| 17,33| 17,39| 18.00| 18.09| 18,33| 19.00
Niederau 12.08| 12.17 13.08| | | |14.08/ 1417 | |15.08| | | 116.08] 16.17 17.08| | | |18.08 18.17| | |19.08
Weinbdhla Hp 11.48| 12.10| 12.19| 12.42| 13.10| 13.42| 13.48| 14.10| 14.19| 14.42| 15.10| 15.42| 15.48| 16.10| 16.19| 16.42| 17.10| 17.42| 17.48| 18.10| 18.19| 18.42| 19.10
Coswig (Dresden) an| 11.52| 12.14| 12.24| 12.46| 13.14| 13.46| 13.52| 14.14| 14.24| 14.46| 15.14| 15.46| 15.53| 16.14| 16.24| 16.46| 17.14| 17.46| 17.53| 18.14| 18.24| 18.46| 19.14
Coswig (Dresden) ab| 11.52| 12.15| 12.25| 12.47| 13,15| 13.47| 13.52| 14,15| 14.25| 14.47| 1515| 15.47| 15.53| 16,15| 16.25| 16.47| 17,15 17.47| 17,53| 18,15 18.25| 18,47| 19.15
Radebeul-Naundorf 12.28 14.28 16.28 18.28
Niederwartha 12.30 14.30 16.30 18.30
Cossebaude an 12.33 14.33 16.33 18.33
Cossebaude ab 12.33 14.33 16.33 18.33
Dresden-Stetzsch 12.35 14.35 16.35 18.35
Dresden-Kemnitz 12.38 14.38 16.38 18.38
Dresden-Cotta 12.40 14.40 16.40 18.40
Dresden-Friedrichstadt 12.42 14.42 16.42 18.42
Dresden-Neustadt an| 12.00| 12.26| 12.47| 12.55| 13.26| 13.55| 14.00| 14.26| 14.47| 14.55| 15.26| 15.55| 16.01| 16.26| 16.47| 16.55| 17.26| 17.55| 18.01| 18.26| 18.47| 18.55| 19.26
Dresden-Neustadt ab 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Dresden Mitte 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Dresden Hbf an 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
SONN- UND FEIERTAG
LINIE RE 18 |RE 18 |RE 50 |RB 31 |RE 15 |RE 50 |RE 15 |RE 50 |RB 31 |RE 50 |RB 31 |RE 50
ZUGNUMMER 1841518415 16531 [18035 |18295 |16533 |18297 16535 |18039 |16537 |18043 | 16539
VERKEHRSHINWEIS
GroBenhain Cottb Bf ab| 19.28| 19.28 20.02| 20.28 21.28 22.02 0.02
Priestewitz an| 19.33] 19.39 20.07| 20.33 21.33 22.07 0.07
Priestewitz ab| 19.33| 19.39| 20.00| 20.07| 20.33| 21.00| 21.33| 22.00| 22.07| 23.00| 0.07| 0.12
Niederau | | |20.08/20.15| | |21.08) | |22.08|22.15| 23.08| 0.15| 0.20
Weinbdhla Hp 19.42| 19.48| 20.10| 20.17| 20.42| 21.10| 21.42| 22.10| 22.17| 23.10| 0.17| 0.22
Coswig (Dresden) an| 19.46| 19.52| 20.14| 20.22| 20.46| 21.14| 21.46| 22.14| 22.22| 23.14| 0.22| 0.26
Coswig (Dresden) ab| 19.47| 19.52| 20,15| 20.23| 20.47| 21,15| 21.47| 22.15| 22.23| 23,15 0.23| 0.27
Radebeul-Naundorf 20.26 22.26 0.26
Niederwartha 20.29 22.29 0.29
Cossebaude an 20.31 22.31 0.31
Cossebaude ab 20.32 22.32 0.32
Dresden-Stetzsch 20.34 22.34 0.34
Dresden-Kemnitz 20.36 22.36 0.36
Dresden-Cotta 20.38 22.38 0.38
Dresden-Friedrichstadt 20.41 22.41 0.41
Dresden-Neustadt an| 19.55| 20.00| 20.26| 20.45| 20.55| 21.26| 21.55| 22.26| 22.45| 23.26| 0.45| 0.38
Dresden-Neustadt ab 20.27 21.27 22.27 23.27 0.39
Dresden Mitte 20.30 21.30 22.30 23.30 0.42
Dresden Hbf an 20.33 21.33 22.33 23.33 0.45

PR =bis 23.Sep B =ab24.Sep [EH=nur 31. Okt, 19. Nov

|Wegen Briickenbau in Dresden Hbf verkehren RE 15 und 18 sowie RB 31 bis Dresden-Neustadt.

lhre Fahrplanauskunft: Ihr [N
www.vvo-online.de/fahrplan E]B P“;;'“"” =7



	Linie Gv 14
	Dresden - Cossebaude - Coswig - Großenhain Gesamtverkehr - Gültig ab 10. August 2025
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG

	Großenhain - Coswig - Cossebaude - Dresden Gesamtverkehr - Gültig ab 10. August 2025
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG



